[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2021 года

№ 7 протокол № 12
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об отмене решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 ноября 2019 года № 19 протокол № 73 «О сносе и списании объекта муниципального имущества, находящегося в составе казны
муниципального образования Усть-Лабинский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 марта 2018 года № 9 протокол № 48, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 ноября 2019 года № 19 протокол № 73 «О сносе и списании объекта муниципального имущества, находящегося в составе казны муниципального образования Усть-Лабинский район» отменить.
2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284